
K pronájmu, Byt 4+kk, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280204 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k pronájmu byt 4 + kk po celkové zdařilé rekonstrukci v
obci Litvínov, část obce Janov, v ulici Větrná. Tento prostorný byt
se nachází v panelovém domě ve velmi dobrém stavu na 7.
podlaží z celkových 9. Celková podlahová plocha bytu činí 77 m2 a
nabízí vám pohodlný a moderní bydlení.
Vybavení nemovitosti je částečné a zahrnuje koupelnu se
sprchovým koutem a umyvadlem, pračkou, WC, kuchyňskou linkou
se spotřebiči včetně lednice a prostornou lodžii s výhledem do
okolí, kterému dominuje hodně zeleně a les.
Dům je vybaven ústředním dálkovým topením a ostatními
inženýrskými sítěmi včetně kanalizace, dálkového vodovodu a
plynovodu. Elektřina je zavedena s napětím 230 V.
Okolí nabízí dobrou dostupnost veřejnou dopravou (vlak, silnice,
MHD, autobus) a materiál vozovky je asfaltový. K bytu náleží
komora na chodbě pro další úložný prostor.
Základní nájemné činí 13000,- Kč, plus 2700,-Kč energie (voda,
teplo) pro jednu osobu, každá další osoba plus 800,- Kč, elektřina
se přepíše na nájemce.
Při podpisu rezervační smlouvy se platí  nájemné na jeden měsíc,
kauce - ve výší 15000,-Kč, provize RK - 13000,- Kč.
Pro více informaci nebo termín prohlídky neváhejte mně
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4280204
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 24.09.2024
ID zakázky v RK: 0350
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 77 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 1227 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Halyna Ilyuk
Tel:

777990698
Email:

Ilyuk@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


